РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
«29» марта 2022 года                                                                                   №14
О внесении изменений в Состав Координационного Совета по вопросам социальной поддержки населения муниципального образования «Красноульское сельское поселение», утвержденный постановлением №30 от 04.05.2010г. «О мерах социальной поддержки малоимущих семей и малоимущих одиноко проживающих граждан муниципального образования «Красноульское сельское поселение», а также иных категорий граждан населения
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в Состав Координационного Совета по вопросам социальной поддержки населения муниципального образования «Красноульское сельское поселение», утвержденный постановлением №30 от 04.05.2010г. «О мерах социальной поддержки малоимущих семей и малоимущих одиноко проживающих граждан муниципального образования «Красноульское сельское поселение», а также иных категорий граждан населения  следующие изменения:
1.1. Состав Координационного Совета по вопросам социальной поддержки населения муниципального образования «Красноульское сельское поселение» изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
Глава администрации МО
«Красноульское сельское поселение»                                                     Угай С. М.
Приложение №1
к постановлению главы администрации
МО «Красноульское сельское поселение»
от «_____»___________20_____г. №____
Состав
Координационного Совета по вопросам социальной поддержки населения
муниципального образования
«Красноульское сельское поселение»
Председатель Координационного Совета:
Погосова Анаид Александровна — заместитель главы администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
Заместитель председателя Координационного Совета:
Тимошенко Юлия Владимировна — специалист 1 категории по социальным вопросам муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
Секретарь Координационного Совета:
  Костищина Яна Юрьевна  — специалист 1 категориипо бюджету муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
Члены Координационного Совета:
     Хмеленко Милена Юрьевна — депутат СНД муниципального образования «Красноульское сельское поселение», по согласованию;
       Иванова Элеонора Алексеевна -  депутат СНД муниципального образования «Красноульское сельское поселение», по согласованию.